
                                             Zarządzenie  Nr   22/2013 

 

                     

                            Wójta Gminy – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Poraj      

                                             z dnia 13 września  2013 roku            

 

 

w sprawie :  przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu i środków obrony cywilnej   

                    znajdujących się w magazynie OC Urzędu Gminy w Poraju  

 

 

                    Na podstawie § 3 pkt 14 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 

2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju,  

Szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin / Dz.U. Nr 96, poz.850/   

zarządza się co następuje :    

  

§1 

 

1. Powołuję Komisję w składzie ; 

 

 a/ Przewodniczący   -  Henryk Sieradzki 

 b/ Członek  -  Jolanta  Dudek    

 c/ Członek  -  Paweł  Przystalski                                   

                   

 2. Celem Komisji jest dokonanie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu i  

 środków obrony cywilnej znajdujących się w magazynie OC.     

 

§2 

 

 Komisja zobowiązana jest w terminie do dnia 11 października 2013 r. do:                                                                                        

 a/ dokonania przeglądu sprzętu i środków obrony cywilnej , 

 b/ w zakresie jego przeklasyfikowania i wybrakowania stosowania zasad  

 określonych w „Wytycznych do gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w 

 województwie śląskim’’ z 2005 r .  

c/ przedstawienia Wójtowi Gminy Poraj  Protokołu przeklasyfikowania – wybrakowania,   

d/przesłania Protokołu  do Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Starostwa  

  Powiatowego  w Myszkowie. 

 

 §3                                                       
  

.                         

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     

 


